ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2019 № 338
г. Богданович

Об утверждении устава Муниципального автономного учреждения рультуры
«Центр современной культурной среды городского округа Богданович»

в новой редакции

На сновании постановления главы городского округа Богданович от
10.01.2019 № 1 «О внесении изменений в устав МКУ «Управление образования
городского округа Богданович», МКУ «Управление физической культуры и
спорта городского округа Богданович», МАУК «Центр современной культурной
среды», в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений», со статьей 120 Гражданского Кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав Муниципального автономного учреждения культуры
«Центр современной культурной среды городского округа Богданович» в новой
редакции (прилагается).

2. Директору Муниципального автономного учреждения культуры «Центр
современной культурной среды городского округа Богданович» Сидоровой М.И.
осуществить государственную регистрацию Устава Муниципального
автономного учреждения культуры «Центр современной культурной среды
городского округа Богданович» в новой редакции в законодательном порядке.

3. Постановление главы городского округа Богданович от 31.12.2013
№ 2883 «Об изменении наименования муниципального автономного учреждения
«Деловой и культурный центр» городского округа Богданович» признать
утратившим силу со дня государственной регистрации Устава Муниципального
автономного учреждения культуры «Центр современной культурной среды
городского округа Богданович» в новой редакции.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной
политике Жернакову Е.А. /■■'i >— 1

u /

Г лава городского округа Богданови Л.А. Мартьянов